
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  SFC Höpfigh… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 2

18

╳
13
16

8
14
17

10
15
18

Auszeit

17:21

Ende
15:25

B  VfB Neuhütt… S

I II III IV V VI Punkte

7 24 4

25

8
13
17
24

11
16
19
24

12
16
22
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  VfB Neuhütt… R

I II III IV V VI Punkte

24 23 7

194

7:16

╳
12
17

10
15
19

12
16 Auszeit

7:14

Ende
15:40

A  SFC Höpfigh… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 3

25

9
15
20
25

11
17
22

13
18
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43

B  VfB Neuhütt… R

I II III IV V VI Punkte

24 4 7

15

╳
9
14

6
12
15

7
12 Auszeit

14:13

Ende
15:50

A  SFC Höpfigh… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 2

137

10:12

6
10

7
11

8
13

Auszeit

U13 weiblich Nord Vorrunde Staffel 1
Frauen

A  SFC Höpfigheim vs. VfB Neuhütten B

Spiel 13 15.03.2025 10:30 Uhr

Burgfriedenhalle
71543 Neuhütten
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A  SFC Höpfigh… 4/6

2 Hoffmann, Emily S… X
3 Kilic, Hiranur X
4 Reichert, Lilly X
7 Coskun, Leyla-Naz X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VfB Neuhütt… 6/6

4 Geist, Juliane X

7 Rafikova, Mila X
9 Schmidgall, Naemi Li…

23 Götz, Anna X
24 Demberger, Aaliyah X

25 Götz, Nora

B  Libero

B  Offizielle

T Heib, Natalie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SFC Höpfigh… VfB Neuhütt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 295 25 1 0 0
0 0 1 25 2 12 19 0 1 1
0 1 0 13 3 7 15 1 0 1

1 1 1 56 314 59 2 1 2
Start: 10:30 Ende: 15:50 Dauer: 5:20

Sieger: VfB Neuhütten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eee, eee 1

2 Www, ww 2

Schr. Rrr, rrr
Assist. Zzz, zzz
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