

U13 weiblich Nord Vorrunde Staffel 1

Frauen

(A) SFC Höpfigheim vs. VfB Neuhütten (B) Spiel 13

15.03.2025 10:30 Uhr

Burgfriedenhalle 71543 Neuhütten



					art :30	A	SFC F	löpfig	h	R		de :25	B	VfB N	leuhüt	t	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung Spielernr.		l'A`	7	4	2					7	24	4				
tellung			<u> </u>							18							l 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1
\vdash		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1`3	8 14	10 15 18				Auszeit	8 13	11 16	12 16				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16	17	18)				17:21	17 24	19 24	22 2 5				

S		Start 15:28 B VfB Neuhütt		R	Ende 15:40		A SFC Höpfigh				S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	24	23	7					4	7	3				
<u> </u>		4					19							25
Z		7:16												
2	X 12	10 15	12 16				Auszeit	9 15	11 17	13 18				Auszeit
	17	19					7:14	20 25	22	24				

_	T		S		art :43	В	VfB N	leuhüt	:t	R	En 15	de :50	A	SFC F	löpfig	h	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	Γ	24	4	7					4	3	2				
e In		Spielernr.	<u> </u>							l 15 l			7				13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										10:12				
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9		7 12				Auszeit	6 10	7 11	$^{\infty}$				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14	15)					14:13							

	SFC Höpfigh	4/6	B	VfB Neuhütt	6/6
\odot	Si e noprign	., 0	4	Geist, Juliane	Х
2	© Hoffmann, Emily S	Χ	7	© Rafikova, Mila	Χ
3	Kilic, Hiranur	Χ	9	Schmidgall, Naemi Li	
4	Reichert, Lilly	Χ	23	GOLL/ / WING	Χ
7	Coskun, Leyla-Naz	Χ	24	Demberger, Aaliyah	Χ
	1 th ana		25	Götz, Nora	
(A)	Libero		$oldsymbol{B}$	Libero	
	Offizielle	B	Offizielle		
$^{\circ}$	OTTIZICITE		Т	Heib, Natalie	Е

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen	
1		

ı	Ergebnisse											
ĺ	(3) s	FC	Höp	figh	VfB Neuhütt B						
I	A W G P		Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
	1	0	0	18	1	295	25	1	0	0		
	0	0 0 1 25		2	12	19	0	1	1			
I	0	1	0	13	3	7	15	1	0	1		
	1	1	1	56		314	59	2	1	2		
I	Start: 10:30 Ende: 15:50 Dauer: 5:20											
E					leuhüt					2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Eee, eee		1			
2	Www, ww		2			
		9	Schr.	Rrr, rrr		

Assist. Zzz, zzz